[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30»  мая  2016 года                                                                                       № 11.6
    О продлении  предоставления

не жилого помещения для размещения
отдельного поста пожарной охраны

   Рассмотрев заявление СОГБУ «Пожарно-спасательный центр», руководствуясь Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области,-
РЕШИЛ:
1. Продлить предоставление в безвозмездное пользование здание котельных  очистных сооружений  площадью 216 кв.м. расположенное  по адресу: д. Смолиговка Руднянского района Смоленской области для размещения отдельного поста пожарной охраны сроком на три года.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования        Председатель Совета депутатов
Голынковского городского поселения         Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области   Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                   __________________В. Н.Седнев                      __________________Г.А.Тимофеева